

۱۵ گام برای تحول واقعی ادارات

۲

WWW.IRANNEWSPAPER.IR

ISSN1027-1449 Keytitle: IRAN (Tehran)

دستور رئیس قوه قضائیه به معاون اول و دادستان کل کشور

مجازات آشوب‌طلبان باید بازدارنده باشد

دادگاه رسیدگی به اتهامات افرادی که بزرگراه اصفهانی تهران را مسدود کردند، برگزار شد

۳

شهید عجمان روز گذشته بر شانه‌های مردم شهر کرج تشییع شد

وداع باشکوه با بسیجی مظلوم

۴

وزن کشتی فیل‌ها و الاغ‌ها برای ۲۰۲۴

انتخابات میاندوره‌ای کنگره تاحدزینادی نتیجه انتخابات ریاست جمهوری بعدی آمریکا را مشخص می‌کند

۵



تولید کاهش یافت و بیازعفران حراج شد

حال خوب طلای سرخ با کشت قراردادی

۱۶

ماجرای نخبه ایرانی که پس از تحصیل در خارج از کشور در ایران عضو هیأت علمی شد

بازگشت از بریتیش کلمبیا به علم و صنعت

۲۲

خرید بیش از حد اسباب بازی چه تبعاتی دارد؟

روزهای دور بادبادک و فریره

بهبتر است به جای اینکه خانواده به خاطر ساکت کردن بچه برایش اسباب‌بازی بخرند با برنامه برای او اسباب‌بازی‌هایی تهیه کنند که به تقویت قدرت تمرکز، فکر، توجه، خلاقیت و مهارت‌های کودک کمک کند

۱۵



بورس دیروز ۴۵ هزار واحد دیگر رشد کرد
جهش ۱۴۸ هزار واحدی در ۸ روز

۱۰

توسط مسئول شورای سیاستگذاری این رویداد مطرح شد

روایت زن ایرانی محور جشنواره عمار

روایت «زن ایرانی» محور اصلی جشنواره عمار امسال است. این خبر روز گذشته در نشست خبری سیزدهمین دوره این رویداد اعلام شد؛ نشست خبری که به واسطه مکان برگزاری و میهمانان ویژه‌اش هم نسبتی با اتفاقات و ناآرامی‌های اخیر داشت. مکان برگزاری نشست، اکیاتان محل شهادت آرمان علی‌وردی بود. در ابتدای این مراسم پدر شهید آرمان علی‌وردی از فرزند شهیدش گفت و در پایان این مراسم، محل شهادت او گلباران شد. سعید خورشیدی مسئول شورای سیاستگذاری این رویداد البته در بخشی از صحبت‌های خود در این نشست تأکید کرد که برگزاری نشست عمار در اکیاتان صرفاً یک امر نمادین نیست، برای جشنواره عمار، افتخاری است که مراسم آغازین خود را در چنین مکانی برگزار می‌کند.

۲۳



۲۱

یادمان
هفدهم آبان ماه مصادف است با بیست و یکمین سالروز درگذشت
حاج رضا تهرانی
پدر صنعت اتوبوس‌سازی ایران
کارآفرینی بزرگ، از مفاخر صنعت کشور
مردی با ایمان، با همت والا و پشتکار مثال‌زدنی
نام او در یاد و خاطر دوستدارانش همواره باقیست
یادش جاودان

رؤسای انجمن‌های موسیقی برخی استان‌ها در گفت‌وگو با «ایران» از فعالیت‌های این انجمن‌ها می‌گویند

آشوب و سازناکوک موسیقی

از زمان شیوع کرونا تا به امروز، موسیقی در شهرهای مختلف کشورمان حال و هوای چندانی خوبی نداشته؛ بویژه در بخش موسیقی اقوام مناطق مختلف ایران. هنرمندانی که اغلب روزمرگی‌های خود را با همین اجراها تأمین می‌کنند. متأسفانه مدت زمانی است خانه‌نشین شده‌اند و ناآرامی شهرها در این چند وقت اخیر هم بر این تعطیلی‌ها دامن زده است و اوضاع اجراهای موسیقی در بلاکلیفی به‌سر می‌برد و هنرمندان این مناطق هم به‌ناچار با ساز ناکوک زندگی، روزگار می‌گذرانند و البته گرد آتش این تعطیلی‌ها برنامه انجمن‌های موسیقی استان هم نشسته است و فعالیت در این مؤسسات صورت نمی‌گیرد.

۲۳



۲۱

بیانیه وزارت اطلاعات درباره دستگیری ۲۶ نفر از عوامل تروریستی شاهچراغ بیانگر نقش آفرینی دست‌های خارجی در این حادثه است

حمله تروریستی باندست فرمان «CIA»

دستگیر شده، غیرایرانی و با ملیت‌های جمهوری آذربایجان، تاجیکستان و افغانستان هستند، افزوده: عنصر اصلی هدایت و هماهنگ‌کننده عملیات در داخل کشور، تبعه جمهوری آذربایجان بوده که از فرودگاه بین‌المللی حیدر علی‌اف در باکو پرواز کرده و از مرز هوایی فرودگاه امام خمینی (ره) وارد کشور شده است. این فرد پس از رسیدن به تهران خبر حضور خود را به عنصر هماهنگ‌کننده در جمهوری آذربایجان اعلام نمود. بلافاصله از طریق سرپل عملیاتی داعش در افغانستان با شبکه اتباع خارجی داعش نیز ارتباط گرفته و حضور خود در تهران را به اطلاع آنها رسانده است. بر اساس این اطلاعیه عنصر پشتیبانی‌کننده صحنه عملیات در شیراز، فردی افغانستانی به نام «محمد رامز رشیدی» با نام مستعار «ابوبصیر» و عامل تیراندازی در حرم مطهر «اسبحان کرمی» با نام مستعار «ابوعایشه» تبعه تاجیکستان بود.

برنامه تروریست‌ها برای ادامه عملیات در زاهدان

وزارت اطلاعات در ادامه با اشاره به اینکه تروریست‌های مذکور، در استان‌های فارس، تهران، البرز، کرمان، قم و خراسان رضوی مورد تعقیب قرار گرفته و دستگیر شده‌اند و تعدادی از آنها نیز در مرزهای شرقی و هنگام فرار از کشور بازداشت شدند، افزود: نفراتی از تروریست‌های یادشده، در حال آماده‌سازی و فراهم آوردن تمهیدات لازم برای عملیات تروریستی دیگری از جمله در زاهدان بودند. به‌عبارت دیگر، خون‌های مطهر و بناحق ریخته نشدند مظلوم حادثه شاهچراغ موجب کشف مقاصد و اهداف بعدی جنایتکاران تکفیری و پیشگیری از چند عملیات تروریستی دیگر شد.

رسد اطلاعاتی ادامه دارد

اطلاعیه دوم وزارت اطلاعات در ادامه تأکید کرد: رصد و تحقیقات همه‌جانبه اطلاعاتی و فنی، همچنان به‌صورت همه‌جانبه، شبانه‌روزی و سراسری ادامه دارد و همان‌طور که در اطلاعیه‌های پیشین اشاره شد، این تحقیقات تا شناسایی و مجازات آخرین تروریست تکفیری دخیل در فاجعه حرم شاهچراغ، چه در داخل و چه در خارج از کشور باشند، ادامه خواهد یافت. قطعاً «آرتین‌های مغموم وطن، گرفتن انتقام» «آرشام»‌های پیر شده را خواهند دید ان شاءالله. وزارت اطلاعات در ادامه متذکر شد: سرریزان گمنام امام زمان (عج) در همه مراحل تحقیقات و عملیات پیش‌گفته، از همکاری تمام عیار مردمی برخوردار بودند که ضمن تقدیر خاضعانه و صمیمانه به پیشگاه مردم عزیز، تقاضا دارد که همچون گذشته فرزندان مجاهد و گمنام خود را در این مأموریت حساس مساعدت فرمایند.

پاسخ وزارت اطلاعات به ادعای کذب دشمنان

وزارت اطلاعات سپس با یادآوری اینکه پس از وقوع حادثه غمبار صدرالاشاره، تعدادی از بلندگوهای وابسته به دشمنان شناخته شده ملت ایران و دنباله‌های داخلی آنها، به‌طور مستقیم و غیرمستقیم عملیات تروریستی شیراز را به جامعه اطلاعاتی پرافتخار کشور منتسب کردند تا (بزرگم آنها) اغتشاشات داخلی را مهیأ نمایند. افزود: وزارت اطلاعات ضمن محفوظ دانستن حق پیگرد قانونی نسبت به عناصر عنود دامن‌زننده به آن اتهام ناجوانمردانه و خائنانه، اعلام کرد که یافته‌ها از اظهارات عناصر تکفیری بازداشت شده، مبین سوءاستفاده تکفیری‌ها از فضای اغتشاشات و ناامنی برای انجام اقدامات تروریستی بوده است. اعتراضات جداگانه چند نفر از تروریست‌ها حاکی است که به دنبال وقوع اغتشاشاتی در کشور، فرارخوانی از عناصر تکفیری برای انجام عملیات در جای‌جای کشورمان صورت گرفته است.

تکمیل کنندگان پروژه داعش پاسخگو باشند

این اطلاعیه در پایان تصریح کرد: این دقیقاً مضمون همان عملیات ترکیبی است که در بیانیه تبیینی مشترک این وزارتخانه و سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مورد اشاره قرار گرفت. بدین ترتیب کسانی که آن جنایت وحشیانه و بی‌سابقه را به جامعه اطلاعاتی کشور منتسب کرده‌اند، در واقع نقش مکمل عملیات تروریستی و جنگ روانی داعش را ایفا نموده‌اند و از این جهت باید پاسخگوی مشارکت خویش در سناریوی خونبار داعشی-صهیونیستی باشند.

وزارت اطلاعات با صدور اطلاعیه‌ای از دستگیری ۲۶ تروریست تکفیری خارجی مرتبط با عملیات تروریستی شاهچراغ خبر داد. آنچه در این اطلاعیه اهمیت مضاعف دارد، نخست اعترافات عناصر دستگیر شده مبنی بر فراخوانده شدن از سوی داعش به منظور انجام عملیات‌های تروریستی هم‌زمان با آشوب‌ها در ایران است که گواهِ برنامه جدی و دست‌واحد سرویس طرح و هدایت‌کننده کلیه ظرفیت‌های ناامنی در ایران است. موضوعی که پیش از این در بیانیه تفصیلی وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه پاسداران به عنوان کلیدی‌ترین محور قابل تأمل آشوب‌های اخیر در کشور بیان شده بود. نهاد اطلاعاتی کشور در آن بیانیه از نقش سازمان سپاه طرحی، اجرا و مدیریت آشوب‌های اخیر پرده برداشته بود. موضوع قابل تأمل در بیانیه وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه مشخص شدن بیش از پیش حجم فعالیت سازمان سپاه در زاهدان و داشتن ناآرامی در کشور است. برای

همین درباره حادثه تروریستی شاهچراغ انگشت اتهام بیش از همه به سوی سازمان سپاه است. براساس بیانیه جدید وزارت اطلاعات دشمن برای عملیات تروریستی شیراز عناصر سه کشور دیگر را وارد بازی خود کرد. هدایت‌کننده اصلی این عملیات تبعه جمهوری آذربایجان بوده و دیگر دستگیرشدگان نیز غیرایرانی و از اتباع جمهوری تاجیکستان (عامل حمله تروریستی) و افغانستان (عامل پشتیبانی حمله تروریستی) بوده‌اند. دیگر عناصر دستگیر شده نیز نقش لجستیکی و پشتیبانی این عملیات را برعهده داشتند. تبعه آذربایجانی پس

از ورود به کشور بر اساس دستورالعمل ارائه شده با سرشکبه‌های داعش در ایران ارتباط می‌گیرد. نکته قابل تأمل اینکه داعش عملاً به عنوان پادوی آمریکا در خدمت سپاه قرار دارد و این سازمان در راستای اهداف خود از آنان استفاده می‌کند. نکته مهم دیگر ماجرای تروریستی شاهچراغ، بر مطالبه جدی ایران از کشورهای همسایه برای تقویت همکاری‌ها در مبارزه با تروریسم و جلوگیری از تبدیل شدن تاشکناش به مامن و پناهنده‌گاه فعالیت گروه‌های تروریستی از هر جنس مهر صحت می‌گذارد و مسئولیت این کشورها در این مقابله را یادآوری می‌شود. نکته دیگری که در این اطلاعیه مورد توجه قرار گرفته است، توجه به نقش عوامل رسانه‌ای و سیاسی است که در راستای عناد و دشمنی اسلامی و پواسطه موضع‌گیری‌های خود در قامت محرک و تهیه آتش اغتشاشات زمینه و شرایط را برای این اقدامات تروریستی مهیا ساختند و از کزیر باید پاسخگوی سهم خود از بروز چنین جنایت تروریستی باشند. غروب چهارشنبه چهارم آبان بود که یک تروریست تکفیری با تیراندازی در حرم شاهچراغ سبب به شهادت رسیدن ۱۳ نفر از زائران و زخمی شدن بیش از ۲۰ نفر از زوار شد. فرد تروریست اگرچه در حین دستگیری زخمی و پس از آن در بیمارستان به هلاکت رسید اما پیگیری‌های اطلاعاتی تنها چند روز بعد به شناسایی و بازداشت عنصر دوم عملیات و ۶ نفر از عوامل پشتیبانی تیم جنایتکار تروریستی آن حرم مطهر منتهی شد؛ پیگیری‌هایی که حتی پس از آن نیز ادامه یافت و وزارت اطلاعات در دومین اطلاعیه خود پیرامون حادثه تروریستی شاهچراغ با اعلام اینکه تاکنون ۲۶ تروریست تکفیری دستگیر شده‌اند به تشریح اطلاعات به‌دست آمده در این باره پرداخت.

یکی از پیچیده‌ترین عملیات‌های ضد تروریسم

در این اطلاعیه با تصریح اینکه «سلسله عملیاتی که سرریزان گمنام امام زمان (عج) بلافاصله پس از وقوع فاجعه تروریستی چهارم آبان ماه آغاز کرده بودند، به‌صورت شبانه‌روزی و بی‌وقفه استمرار پیدا کرده است. این پیگیری‌ها در ابعاد اطلاعاتی، ضد اطلاعاتی، امنیتی و فنی در جریان بوده و یکی از پیچیده‌ترین و گسترده‌ترین عملیات ضد تروریستی این وزارت را رقم زده»، آمده است؛ مجموعه رصدها، تحقیقات و عملیات صورت گرفته تاکنون منجر به شناسایی و بازداشت کلیه عوامل هدایت‌کننده، عملیاتی و پشتیبانی آن اقدام تروریستی شد. مضاف بر آن تعداد دیگری از عواملی که برای عملیات مشابه وارد کشور شده بودند نیز بازداشت شدند. بدین ترتیب تاکنون ۲۶ تروریست تکفیری دستگیر شدند.

عنصر اصلی، تبعه جمهوری آذربایجان

اطلاعیه وزارت اطلاعات در ادامه با تأکید بر اینکه کلیه افراد

یادمان
هفدهم آبان ماه مصادف است با بیست و یکمین سالروز درگذشت
حاج رضا تهرانی
پدر صنعت اتوبوس‌سازی ایران
کارآفرینی بزرگ، از مفاخر صنعت کشور
مردی با ایمان، با همت والا و پشتکار مثال‌زدنی
نام او در یاد و خاطر دوستدارانش همواره باقیست
یادش جاودان

شماره ۶ ماهنامه دانشمند منتشر شد
دانشمند
باروری پاور
علاقه‌مندان برای تهیه این ویژه‌نامه به کنسوس‌های مطبوعاتی یا سایت ketabir.com مراجعه کنند

بچه‌های ایران
مجله همه‌بچه‌های شاد
منتشر شد
شناپادلفین‌ها
همه چیز درباره سیرلوفین، انجمنی که این روزها حسابی سروصدا کرده
حقایق نفس‌گیر درباره تنگ‌ها
سبب زخمی‌های دوزی
ماجرای یک بگ‌نیت
ماجرای خنده‌انگیز دختر گمشده و زگی